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Pump Body: Alum�num alloy
Front Cover: 45# steel/ Sta�nless steel
Motor Cas�ng: Alum�num alloy
Impeller: 45# steel/ Sta�nless steel
Shaft: 45# steel/ Sta�nless steel
Mechan�cal Seal: Ceram�c/Graph�te/S�l�con carb�de

HCT 20S

Pompa model� / Pump model
Ser�s� / Ser�es

Uygulamalar
Paslanmaz gövdel�, kapalı çarklı santr�füj pompalardır. Bu t�p 
pompalar, su �le temas eden yüzeyler�n komple paslanamaz 
olmasından dolayı arıtma s�stemler�nde, gıda endüstr�ler�nde, 
hastane ve h�jyen�k ortamlarda, çeş�tl� k�myasalların aktarıl-
ması �şlemler�de, bahçe sulamalarında, havuz dev�r da�m 
s�stemler�nde kullanılab�l�r.

Özell�kler
Maks�mum su sıcaklığı 80 °C
Maks�mum ortam sıcaklığı 40°C
İk� kutup bağlantılı motor 
Motor dev�r 2850 r/m�n 
Kurulum kal�tes�: F sınıfı 
Koruma sınıfı: IP 44 
Sürekl� Çalışma 
Soğutma: Dıştan soğutma pervanel� 
7 metreye  kadar  em�ş der�nl�ğ�   

Pompa Özell�kler�
Pompa gövdes�: Alüm�nyum alaşımlı.
Pompa ön gövdes�: 45# paslanmaz çel�k
Motor gövdes�: Alüm�nyum alaşımlı.
Fanlar: 45# paslanmaz çel�k
M�l: 45# paslanmaz çel�k
Mekan�k Salmastra: Seram�k veya Karbon
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Appl�cat�on
Th�s k�nd of centr�fugal pumps have sta�nless body, closed 
�mpeller. Th�s type of pumps can be used �n treatment systems, 
food �ndustr�es, hosp�tals and hyg�en�c env�ronments, transfer 
of var�ous chem�cals, garden �rr�gat�on, pool rec�rculat�on 
systems due to the fact that the surfaces �n contact w�th water 
are completely rustproof.

Features

Pump Spec�f�cat�on

Max flu�d temperature up to 80 °C
Max amb�ent temperature up to 40°C
Two-pole �nduct�on motor
The speed �s 2850 r/m�n
Insulat�on Class: F
Protect�on Class: IP 44
Cont�nuous duty
Cool�ng: External vent�lat�on
Total suct�on l�ft up to 7 mt.

Pompa Tanımlama Kodu/ Pump Ident�f�cat�on Code

H�drol�k Performans Tablosu (50 Hz)/ Table of Hydraul�c Performance at (50 Hz)

HCT  SERİSİ SANTRİFÜJ POMPALAR

Pompa Modeli
(Pump Model)

Çıkış Gücü
(Output Power)

Q= Debi / Flow

HCT-18S
HCT-20S
HCT-26S
HCT-30S

kW Hp
(m³/h)
(l/sec)

MS
S/

 M
PH

0,00
0,00
18
22
26
30

1,20
20,0
16
21
24
28

2,40
40,0
14
19
22
26

3,60
60,0
12
17
20
24

4,80
80,0
10
14
17
22

6,00
100,0

7
11
14
20

7,20
120,0

4
8
11
18

8,40
140,0

8
16

9,60
160,0

13

10,80
180,0

10

12,00
200,0

6

0,37
0,55
0,75
1,10

0,50
0,75
1,00
1,50



Performans Eğr�ler� 50 Hz/ Performance Curves at 50 Hz

Pompa Kes�t� ve Parça L�stes�/ Pump Sect�on and L�st of Ma�n Components

Tekn�k B�lg�ler/ Techn�cal Data

3info@ulusupompa.com.tr

HCT SERIES CENTRIFUGAL PUMPS

Motor Modeli
(Motor Model)

H.max.
(m)

Amper
Current

(A)

Kondansatör
Capacitor

(µF)

Giriş
Input
(inch)

Çıkış
Output
(inch)

Emiş
S.Head

(m)

Ağırlık
N.W
(kg)

Paket Ölçüleri
Package Dimension

(mm)

Güç/ Power

Q.max.
(L/min.)kW HP

HCT-18S
HCT-20S
HCT-26S
HCT-30S

0,37
0,55
0,75
1,10

0,50
0,75
1,00
1,50

2,2
4,5
5,5
8,0

8
14
20
30

18
22
26
30

120
120
140
200

1¼"
1¼"
1¼"
1¼"

1"
1"
1"
1"

7
7
7
7

8,0
9,0
9,7
16,0

340
340
340
390

235
235
235
265

265
265
265
290
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250.00.0 25.0 50.0 75.0 100.0 125.0 150.0 175.0 200.0 225.0 Q(L/min.)

Debi / Flow

HCT-30S

HCT-26S

HCT-20S

HCT-18S

No Açıklama Description

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Screw

Discharge Plug

O-Ring

Charge Plug

Pompa Ön Gövdesi

Nut

Spring Gasket

Impeller

Snap Ring

Mechanical Seal

O-Ring

Pump Back Body Part

Vida

Tahliye Tıpası

O-Ring

Doldurma Tıpası

Pompa Ön Gövdesi

Somun

Yaylı Pul

Fan

Segman

Mekanik Salmastra

O-Ring

Pompa Arka Gövdesi

No Açıklama Description

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Pump Back Body Support

Motor Housing With Stator

Support Foot

End Cover

Tie-Rod

Fan

Fan Cover

Screw

Terminal Box Cover

Nut

Terminal Block

Screw

Pompa Arka Gövde Desteği

Statör Dış Gövdesi

Destek Ayağı

Arka Kapak

Bağlantı Saplaması

Soğutma Pervanesi

Pervane Kapağı

Vida

Klemens Kutusu Üst Kapağı

Somun

Klemens

Vida

No Açıklama Description

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Cable Holder

Fairlead

Terminal Box Nut

Capacitor

Terminal Box Place

O-Ring

Bearing

Key

Rotor

Bearing

Wave-Form Washer

Kablo Tutucu

Kablo Sabitleme Lastiği

Kablo Sabitleme Somunu

Kondansatör

Klemens Kutusu Alt Kapağı

O-Ring

Rulman

Kama

Rotor

Rulman

Yaylı Rondela

1 2 3 5 6 34 14 1687 9 11 12 13 33 35 17 18 191510

4 30 31 32

29
28

21
20 22 23

25 2426 27
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